

TMMOB İZMİR İKK ÇALIŞMALARI

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekretaryası Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından yürütülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına etkin katkı verilerek, eylemliliklere ve çalışmalara üye katılımı sağlanmaktadır. Temsilciliklerimizin TMMOB İl Koordinasyon Kurulu birimlerinin bulunduğu yerlerde İKK çalışmalarına katılım ve temsilieri özendirilerek takip edilmektedir.

İKK tarafından oluşturulan çalışma gruplarına katılım sağlanmakta, destek verilmektedir.

Özelleştirme'nin Faturasını Ödemiyoruz

11 Şubat 2022

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İzmir Mimarlık Merkezinde elektrik zamlarına karşı “Özelleştirmenin Faturasını Ödemiyoruz” başlıklı basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.

Yaşamı Savunalım, İş Cinayetlerini Durduralım!

3 Mart 2022

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İzmir Mimarlık Merkezinde “3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” ile ilgili olarak basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.

Zeytin Alanların Ranta Teslim Edilmesine Karşı Basın Açıklaması

5 Mart 2022

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Zeytin Alanlarına yönelik olarak Maden Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile ilgili olarak Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

TMMOB Üyesi Kadınlardan 8 Mart Etkinlikleri

8-11 Mart 2022

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu her yıl olduğu gibi bu yıl da 8 Martta meydanlardaydı. “Egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cinsiyet ayrımcılığı çözülmeyen özgür ve eşit bir toplum yaratılması mümkün değildir” anlayışıyla, ülkemizde ve tüm dünyada kadınların hak ve taleplerini elde etme mücadelelerinin başarılı olması için çok önemli bir kazanım olan “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” etkinlikleri kapsamında 5 Mart 2022 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nde buluşuldu ve beraber hazırlanan dövizler ile tüm renkleriyle dayanışmayı büyütmek ve 8 Mart gecesi alanlarda olmak için sözleşildi, 8 Mart Feminist Gece Yürüyüşünde bir arada olundu. 11 Mart 2022 tarihinde ise ekolojik olarak toplumsal bir dönüşüme inanan ve bu gerçekleştirmek adına çalışan aktivist Emet Değirmenci ile çevrimiçi olarak bir araya gelerek “Kültürel Normlar Açısından Ataerki, Patriyarkanın Karşılığı mı?” üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi.

“Çeşme projesi” olarak bilinen projeye ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından bir basın toplantısı gerçekleştirildi. TMMOB İzmir İKK tarafından, projenin; şehircilik ilkelerine, planlama esaslarına ve yürürlükteki yasal mevzuata aykırı olması nedeniyle uygulanabilir olmadığı ifade edildi.

Çeşme Projesi Raporu hk.**16 Nisan 2022**

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Çeşme Çevre Platformu ve sivil toplum örgütleri tarafından Çeşme Turizm Projesi ile ilgili Çeşme-Alaçatı’da basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.

Çernobil Nükleer Felaketi Yıldönümü hk. Açıklama**26 Nisan 2022**

Çernobil Nükleer Felaketinin 36. Yılında TMMOB İzmir İKK tarafından İzmir’in Çernobil’i Gaziemir Kurşun Fabrikasında bir basın açıklaması gerçekleştirildi. TMMOB İzmir İKK sekreteri Aykut Akdemir tarafından Gaziemir’de 15 yıldır devam eden mücadelenin takipçisi olduğu ifade edilirken hazırlanan basın açıklaması Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi YK sekreteri Mustafa Güleş tarafından okundu. Gaziemir Belediye Başkanı Halil Arda tarafından alanda mücadeleye devam edildiği, ilgili kurumlarla yazışmalar yapıldığı belirtilerek mücadelenin devam edeceği vurgulandı.

Karanlık Gider Gezi Kalır**26 Nisan 2022**

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada açıklanan karar ile ilgili olarak Türkan Saylan Kültür Merkezi Önü’nde bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

İstanbul Sözleşmesini İptal Edilmesi hk. Basın Açıklaması**22 Haziran 2022**

İstanbul Sözleşmesinin iptal edilmesine karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından İzmir Adalet Nöbetinin 58. Gününde Mimarlık Merkezi önünde TMMOB’un da davacı olduğu fesih kararının iptal davasında hukuksuzluğun son bulması ve sözleşmenin taraf ülkesi olarak uygulanmasını istiyoruz konulu basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.

Gemi Sökümü hk. Basın Açıklaması**26 Temmuz 2022**

TMMOB İzmir İKK, İzmir Barosu ve İzmir Tabip Odası, Aliğa’ya söküm için getirilmesi için hazırlık yapılan Sao Paulo adlı uçak gemisine ilişkin ortak basın açıklaması düzenledi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in de destek verdiği basın açıklamasında gemide bulunan tehlikeli atıklara dikkat çekilerek, “Ülkemizin Avrupa’nın ürettiği ancak kendi topraklarında bertaraf etmediği, başka ülkelerin de kabul etmediği atıkların gönderildiği bir çöplük haline getirilmesini kabul etmiyoruz” denildi.

Gezi Davası'nda hukuksuz olarak tutuklanan arkadaşlarımız için TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından başlatılan Adalet Nöbeti'nin 100.gününde İzmir Mimarlık Merkezinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

Program, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Aykut AKDEMİR'in paylaştığı basın açıklamasının ardından Geniş Merdiven Grubu ve İlkay Akkaya konserleri ile devam etti.

Zehirli Gemi Sökümüne karşı Dava Açılması**24 Ağustos 2022**

Yüksek miktarda asbest taşıdığı öne sürülen savaş gemisi Nae Sao Paulo'nun Aliağa'da sökümüne verilen iznin yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava açıldı. Aralarında TMMOB'un de bulunduğu Gemi Koordinasyon Grubu, adliye önünde TMMOB Başkanı Emin Koramaz'ın katılımıyla bir basın açıklaması yaptı. Konunun yargıya taşınmasından iki gün sonra Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, iznin iptal edildiğini ve geminin karasulara girişinin engelleneceğini duyurdu.

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü**19 Eylül 2022**

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü ile ilgili olarak TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19 Eylül 2022 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Birlik Parkı'nda gerçekleştirilen basın açıklaması metnini TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Aykut Akdemir okudu. Basın açıklamasında, mühendislerin yaşadığı ekonomik sorunların büyüdüğüne vurgu yapılarak, mesleki hakları korumanın toplumun geleceğini korumak anlamına geldiği ifade edildi. Bedeli ne olursa olsun, meslek alanları ve ülke geleceğini tehdit eden uygulamalara karşı mücadelenin sürdürüleceği vurgulanarak, "TMMOB'nin bilim ve tekniği esas alan, kamu çıkarını savunan, eşitlik, özgürlük ve demokrasiden yana tavrını korumaya devam edeceğiz" denildi.

Amasra Maden Faciası hk. Açıklama**15 Ekim 2022**

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun (İKK) da bileşeni olduğu İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, Amasra Taşkömürü İşletmesi'nde yaşanan facianın aydınlatılması çağrısıyla kitlesel basın açıklaması düzenledi. "Kaza Değil, Katliam!" pankartının açıldığı açıklamada, siyasi kadrolaşma ve liyakatsiz atamalara dikkat çekilerek, mühendislerin yetki ve sorumluluklarının muğlaklaştırılmasının facialara yol açtığı ifade edildi. Açıklamada "tüm sorumlular cezalandırılana kadar da vazgeçmeyeceğiz" denildi.

Adalet Nöbeti 100. Gün**11 Kasım 2022**

Adalet Nöbeti'nin 200. gününde Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından basın açıklaması gerçekleştirildi.

Karanlığı Kabul Etmiyoruz! Korkmuyoruz! Susmuyoruz

19 Aralık 2022

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İzmir Mimarlık Merkezi'nde son günlerde çocuk hakları ihlalleri ve bunlara yönelik cezasızlıklarla ilgili bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Adalet Nöbeti 250. Gün

31 Aralık 2022

Adalet Nöbeti'nin 250. Gününde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde Gezi'yi Tutuklayamazsınız başlıklı basın açıklaması gerçekleştirildi.

Afeti Felakete Dönüştüren Tüm Sorumlular Yargı Önünde Hesap Vermelidir

20 Şubat 2023

Şubat 2023 tarihinde, ilki Kahramanmaraş Pazarcık merkezli 7.7, ikincisi ise Kahramanmaraş Elbistan merkezli 7.6 büyüklüğündeki depremler sonucunda on binlerce vatandaşımızı kaybettiğimiz felakete ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.

Deprem ve Sonrasında Yaşanan Mağduriyetlerin Sorumlusu Bilimle İnatlaşan Yöneticilerdir!

24 Şubat 2023

30 Ekim 2020 tarihinde yaşanan deprem sonrasında bilimsel ve teknik dayanaktan yoksun bir şekilde uygulamaya konulan yoğunluk artışının yeni felaketlere neden olmaması amacıyla açılan dava sonucunda Mahkeme tarafından verilen yürütmeyi durdurma kararına ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından açıklama gerçekleştirildi.

Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Emeğini Yok Sayamazsınız! Taleplerimizden Vazgeçmeyeceğiz!

13 Nisan 2023

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 13 Nisan 2023 tarihinde kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının maaş ve özlük haklarının iyileştirilmesi talebine ilişkin bir basın açıklaması gerçekleştirdi

17 Ağustos Depremi Yıldönümü

17 Ağustos 2023

7 Ağustos 1999 tarihinde yaşanan depreminin 24. yıl dönümünde İzmir'de anma etkinlikleri, basın açıklaması ve meşaleli yürüyüş gerçekleştirildi.

İnciraltı'ndaki Rant Hikayesi Bitmeli

18 Eylül 2023

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından genel seçimlerden kısa önce İnciraltı Bölgesine ilişkin onaylanan imar planlarına ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İzmir Mimarlık Merkezinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Gününde Soruyoruz “Boşuna mı Okuduk!” 19 Eylül 2023

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu; “Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” dolayısıyla yaptığı basın açıklamasıyla TMMOB’nin “Boşuna mı Okuduk” kampanyasında dayanışma çağrısında bulundu.

TMMOB 8. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı

8 Ekim 2023

TMMOB Kadın Çalışma Grubu’nun düzenleyicisi olduğu ve iki yılda bir gerçekleştirilen Kadın Kurultaylarından TMMOB 8. Kadın Kurultayına hazırlık olması amacı ile yerelde Sekreteryasını Şubemizin yürüttüğü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından “FEMİNİST POLİTİK İKTİSATTA KADIN” başlığı ve “GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ EKONOMİ” teması ile İzmir Yerel Kadın Kurultayı 8 Ekim 2023 Pazar günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kurultay; “Mor, Yeşil ve Kırmızı İktisadi Program” başlığında konuk konuşmacı Prof. Özlem Onaran, “Sürdürülebilir Kalkınma Bağlamında Eşitlikçi Kent Bütçeleri” başlığında konuk konuşmacı Dr. Derya Altun ve TMMOB’a bağlı odaların İzmir şube ve temsilciliklerinden altmış mühendis, mimar, şehir plancısı kadın üyenin katılımı ile gerçekleşti.



izmir basın açıklaması
29 Eylül 2023, Cuma
522. Gün

VERİLEN HÜKÜKSÜZ KARARI KABUL ETMİYORUZ!

Tüm arkadaşlarımız özgürlüklerine kavuşana dek mücadeleye ve dayanışmaya devam edeceğiz!

Saat 18.00’de nöbet masamızda yapılacak açıklamaya tüm dostlarımız bekliyoruz.

#GeziyeÖzgürlük



17 AĞUSTOS’U UNUTMA MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ

Program:
18.30 - Mimarlar Odası Önünde Adalet Nöbetine Katılım
19.45 - Türkmen Sayılan Kültür Merkezi Önünde Buluşma
Sarıyeri Topu Tiyatrosu; 15. Daireli Apartman
20.00 - Biron Açılış
20.30 - Meşaleli Yürüyüş - Deniz Kacanfil Bırakma

(İMO İzmir Şubesi Yürütücülüğünde)



Haklarımız ve Geleceğimiz için **HAYDI MÜCADELEYE!**



19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde HAYDI MÜCADELEYE!

İZMİR İZMİR MİMARLIK MERKEZİ BASIN AÇIKLAMASI SAAT 19:00

#BoşunaMıOkuduk



17 AĞUSTOS’UNU UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ!

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU



#boşunamı okuduk

Belirli Tabiiyet tmmob

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun düzenlediği 3. İzmir Kent Sempozyumu, İzmir Mimarlık Merkezi'nde gerçekleştirildi. "Direnen Kentlerde Adalet ve Demokrasi" başlığı ile düzenlenen sempozyumda; kentlerimizin mevcut durumu, kent planlaması ve yönetimi, afetler, kent suçları ve adaleti konulu sunum ve paylaşımlar ile "Nasıl Bir Kent? Nasıl Bir İzmir?" sorusuna yanıt arandı.

Sempozyumun ilk günü açılış konuşmalarıyla başladı. Açılış törenine katılan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, yaşanabilir kentlerin oluşturulmasının önemine değinerek bunu başarmanın da örgütlü mücadele ile mümkün olduğunu ifade etti. Tunç Soyer, "Sao Paulo gemisinin geri gönderilmesi, Çeşme rant projesinin durdurulması, Buca Cezaevi alanının ranta değil bir yeşil alana dönüştürülmesi ile ilgili verilen mücadeleden sonuç almamız çok önemli. Bunlar hepimizin yüreğine su serpen ve birlik olunursa, dirençli olunursa başarılı olunabileceğinin göstergesi girişimlerdi. Direnince sonuç alınabiliyor" dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in ardından TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Aykut Akdemir konuşmasını gerçekleştirdi. Akdemir; merkezi hükümetin rant politikası tüm çalışmalarına karşı mücadele yürüttüklerini ve bir çok kazanım elde ettiklerini dile getirerek, "Çeşme projesi, bu ülkenin belki de en büyük rant projelerinden biri. Çeşme'nin yüzde 75'ini kapsayan, korunması gereken alanların talan edildiği bir proje. Buna karşı mücadele ettik. Bu kentte en çok isminin geçmesi gereken Aliğa süreci var. Su fakiri, enerji fakiri olan bir ülkede geri dönüşüm sürecinin çok dayatıldığı, demir çelik endüstrisinin yoğun olduğu bir bölge. Bir de gemi söküm alanı var. Buraya birçok kez standartlara uymayan gemiler getirilmeye çalışıldı. Sao Paulo adlı askeri gemi getirilmeye çalışıldı. Aklın, bilimin, onur ve namusla, insan olma durumuyla birleştiği yerde örgütlü mücadele her zaman kazanıyor" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından "Kentin Adaleti" başlıklı ilk oturuma geçildi. "İzmir Körfezi'nin iklim değişikliği ekseninde dayanıklılığının irdelendiği oturumda ayrıca; "Kent Hakkı Ekseninde Konut ve Barınma Krizi", "Kent Yönetiminde Açık Veri", "Gıda ve Su Hakkı" başlıklarında sunumlar yapıldı. "Felakete Dönüşen Kent" başlıklı ikinci oturumda ise; gemi sökümü ve çevresel etkilerine ilişkin sunumun yanısıra olası afetlerde kentlerde yaşanabilecekler irdelendi. Şubemiz Enerji Komisyonu üyesi H: Avni Gündüz'ün "Afetlerde Kent Elektrik Altyapıları" ve üyemiz Zeki Demir'in "Afetlerde Kent Haberleşme Altyapıları" başlıklı bildirimleriyle katıldıkları bu oturum ardından "Endüstriyel Kentlerin Çöküşü" başlıklı oturumla sempozyumun ilk günü tamamlandı.

Sempozyumun ikinci günü; İzmir çevre profili, 30 Ekim İzmir Depremi etkilerine imar barışı konularında sunumların olduğu "Kent Suçları" oturumuyla başladı. "Kendi Kendine Yeten Kentler" başlıklı iki oturumda ise, iklim değişikliği, sürdürülebilirlik, katı atık yönetimi, ekolojik kentsel dönüşüm, yapı stoku, konularında sunumlara yer verildi.

3.Kent Sempozyumu oturumlara ilişkin değerlendirmelerin yapıldı, Kayapınar Eski Belediye Eş Başkanı Necati Pirinçcioğlu ve Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Cervatoğlu'nun da katıldığı forumla tamamlandı.